П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07.11.2019                  г .  Ставрополь                  №  3138
О внесении изменений в пункты 1.3 и 1.4 Порядка организации и
осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя,
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя
от 16.05.2012 № 1291 «Об утверждении Порядка организации и
осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Российской Федерации

от 22 февраля 1992 г. № 2395-1 «О недрах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункты 1.3 и 1.4 Порядка организации и осуществления

муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденного

постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291

«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального

контроля на территории города Ставрополя», следующие изменения:

1) пункт 1.3 после абзаца девятого дополнить абзацем следующего

содержания:

«использования и охраны недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых.»;

2) пункт 1.4 дополнить подпунктом 1.4.10 следующего содержания:

«1.4.10. Муниципальный контроль за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых осуществляется

комитетом по управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев